Officiali aliquid asserenti an credendum sit per so- 93 lam suam asseritionem, Gutier. lib. 4. quest. 28. Aze- ved. in l. 3. tit. 3. lib. 4. Recop.

Officia, & honores sunt hodie stante lege Regia 94 distribuentia aequaliter inter nobiles & plebeios, l. 1. tit. 13. lib. 8. Recopil. Burgos de Paz consil. 1. n. num. 6. Joann. Garfias de nobilitate, gloss. 39. num. 3. Parlad. in Sequi. cent. num. 7.

Officium publicum quis possit habere & quis non, 95 Avend. de Exeq. part. 1. cap. 17. num. 17.

Officiales sive mensesales qui dicantur, Avend. 96 n. 28. Bobad. lib. 2. cap. 13. n. 16.

Officium publicum quis possit habere & quis non, 97 Avend. de exequend. part. 1. cap. 17. n. 17.

Officialis potest prohibere ne quis utatur signo suo, 98 Azeved. lege 7. tit. 1. lib. 4. num. 2. Recopil. Ant. Gom. l. 45. Taur. num. 77.

Officialis condemnatus in privatione vel suspensio- 99 ne officii, etiam appellans, non potest exercere of- ficia, quae cursu temporis consumuntur, quia alias illudoria esset sententia talis suspensionis, vel con- demnationis, Gutier. lib. 1. quest. 93. Bobad. Polit. lib. 5. cap. 1. num. 190.

O L E U M.

De olei virtutibus corpori, & animae bonis? Lant- 1 met. lib. 2. de vetere Cleric. cap. 95. Durant. lib. 1. de Ritib. Eccles. cap. 20. à num. 20.

De Oleo Sancto, & ejus consecratione. Barbof. 2 de Episc. alleg. 31. † Pignat. 1. 4. cons. 290. 3.]

Olei appellatione an oleae, ex quibus conficitur, 3 contineantur? Diana tom. 5. tracl. 1. resolut. 41.

† Oleum aliud est, quod consecratur ad materiam 4 Extremae Unctionis, aliud quod benedicitur ad ma- teriam Confirmationis, tum quod in Extrema Un- ctione adhibetur, est tantum Olivarum Oleum. tum verò quod desideratur in Confirmatione, debet esse mixtum cum Balsamo. Ant. August. in epit. juris l. 26. tit. 1. Bellarm. in tracl. de Extrema Unctione, & plures ex Moralisticis congestis à Leandro. 1. 1. de Sa- cram. de Extr. Unct. disp. 2. q. 1.

† An Oleum non consecratum cum consecrato pos- 5 sit misceri, ad Sacramentum Extremae Unctionis ad- ministrandum? Gonz. in c. quod in dubiis n. 1.

† Et Oleo consecrato, si admisceatur major quan- 6 titas Olei non consecrati, an remaneat totum con- secratum? Id. ib.]

O M E N.

De omine, Torrebl. lib. 9. de Jur. Spirit. cap. 7. 1

Et quod omina contempnit Galba. Tacit. lib. 1. Hi- 2 stor. §. 6. vers. Observatum.

† De bonis vel malis Omnibus, vide Rupertum 3 ad Val. Max. l. 1. c. 5. diff. Philolog. ubi passim quum plurimos de Omnibus Scriptores recenset.]

O M E N A I E.